

	
		
			
				
					
                        
					
				

				
						
								Úvod
							
	
								Služby
									
										Logistika zdravotnických prostředků
									
	
										Logistika léčiv
									
	
										Direct to Pharmacy - DTP
									
	
										Skladování
									


							
	
								O nás
							
	
								Kariéra
							
	
								Kontakt
							
	
								Objednat přepravu 
							


				

				
						
							+420 323 618 618
						
	
							
						


				

			

		

	
	
		

		
			
                
			
				
								Úvod
							
	
								Služby
									
										Logistika zdravotnických prostředků
									
	
										Logistika léčiv
									
	
										Direct to Pharmacy - DTP
									
	
										Skladování
									


							
	
								O nás
							
	
								Kariéra
							
	
								Kontakt
							
	
								Objednat přepravu 
							


				Články
	Certifikát GDP - Modletice
	Certifikát GDP - Olomouc
	ISO 9001 EN
	ISO 9001 CZ
	Deklarace mělník


		

	

		
			
				
					
						[image: ]
					

				

				
						Logistika pro zdravotnictví 
od A do Z

						Poskytujeme efektivní logistická řešení, která našim klientům pomáhají optimalizovat procesy skladování a distribuce farmaceutických produktů. Přeprava a manipulace s produkty probíhá v GDP (SDP - správná distribuční praxe) certifikovaných prostorech, s kontrolovanými teplotními podmínkami a pod dohledem školených odborníků.

						Ozvěte se nám 
				

			

		


    
        [image: ]
        
            Logistika zdravotnických prostředků

            Zdravotnické prostředky uskladníme a přepravíme s maximální péčí, v požadované kvalitě a v souladu s legislativou.

            Více
        

    



    
        [image: ]
        
            Logistika léčiv

            Logistické procesy pro distribuci léčivých přípravků dlouhodobě zajišťujeme pro 6 největších firem na trhu. Zjistěte, proč nám důvěřují!

            Více
        

    



    
        [image: ]
        
            Direct to Pharmacy - DTP

            Distribuci produktů formou Direct to Pharmacy/Hospital jsme zavedli jako jedni z prvních v ČR a naše služby využívají největší výrobci a distributoři na českém trhu.

            Více
        

    



    
        [image: ]
        
            Skladování

            Chcete uložit své zboží bezpečně a v souladu s vašimi standardy? Nabízíme moderní skladové prostory postavené na míru našim klientům a jejich produktům. Všechny naše prostory splňují zákonné požadavky tak, aby zabezpečily bezproblémové uskladnění všech vašich produktů.

            Více
        

    



    
        
        
            
                
                1 000 000+

                kilometrů najezdí ročně naše 
vozy v teplotním režimu

            

            
                1
                15

                let jsme mezi nejlepšími  
na trhu

            

            
                
                GDP

                uskladnění v teplotním režimu
dle Správné Distribuční Praxe

            

        

    



    
        
        
            
                Zaujala vás nabídka našich služeb a chtěli byste jich využít?

            

            
                Ozvěte se nám 
            

        

    


    
        
            
                Jsme tu už dvacet let. Za dobu své existence jsme vybudovali komplexní logistický systém – zajišťujeme příjem, skladování i rozvoz léčiv a zdravotnických prostředků. Všechny naše služby jsou prováděny v souladu s legislativou a doporučenými postupy GDP. I proto nám naši klienti důvěřují a zůstávají s námi.

                Zajímá vás více? Pod odkazem níže najdete další informace o firmě, historii i našich zásadách.

                Více o nás 
            

            
                
                    
                        [image: ]

                        [image: ]

                        [image: ]

                        [image: ]

                    

                    
                        
                        
                    

                

            

        

    


    
        Volné pracovní pozice

        Jsme progresivní firma a stále rosteme. Momentálně sháníme posily do našeho týmu. 
Zaujali jsme vás? Podívejte se na aktuálně vypsané volné pozice.

        Mám zájem 

    
    
        
            Buďte vždy v obraze!

            Chcete mít přehled v zákonech a legislativě týkající se logistiky léčiv a zdravotnických prostředků? O jakýchkoliv změnách vás můžeme informovat skrze naše newslettery.

        

        
            Přejete-li si odebírat newslettery, zde vepište svou emailovou adresu

            
                
                    
                        
                    

                    
                        Odeslat
                    

                

                
                Souhlasím se zpracováním osobních údajů a zasíláním newsletterů
            



        

    


    



    
        
        Kontaktujte nás

        Máte dotaz, na který jste na webu nenašli odpověď? 
Zavolejte nám nebo napište, rádi vaše otázky zodpovíme.

        
            
                
                    Zákaznický servis

                    06.00 - 21.00

                    	+420 323 618 618
	info@cedes.cz


                

            

            
                
                    Obchodní oddělení

                    08.00 - 18.00

                    	+420 770 164 564
	obchod@cedes.cz


                

            

        

        Všechny kontakty  
    


		
			
				
					
							2000 - 2024 © CEDES Logistik s.r.o.
	patří do skupiny PMV Invest


					

					
							Články
	Certifikát GDP - Modletice
	Certifikát GDP - Olomouc
	ISO 9001 EN
	ISO 9001 CZ
	Deklarace mělník


					

					
                Vyrobil[image: Logo RocketClub]
					

				

			

		


	

	
	
	
	
	
	
